
Dz09.0021.47.2022 

 

 

   Uchwała Nr XLVII / 246 /2022 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 31.08.2022r. 
 

 
w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego 
pn. "Budowa platformy dźwigowej, budowa murków oporowych oraz przebudowa 
istniejących schodów zewnętrznych na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych przy 
ulicy Zakopiańskiej 33 w Krakowie, na działkach nr 226, 227/9, 228/1 obr. 32 Podgórze”.  
 
 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. i  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 

Architektury i Urbanistyki  znak: AU-02-6.6733.135.2022.MKD  z dnia 25.08.2022r. uchwala się , co 

następuje:    
         

§1. Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. "Budowa platformy dźwigowej, budowa murków oporowych oraz 

przebudowa istniejących schodów zewnętrznych na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych przy ulicy Zakopiańskiej 33 w Krakowie, na działkach nr 226, 227/9, 228/1 obr. 

32 Podgórze”. 
 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 


